
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Pakistan Yöneticileri, Amerika'yı Çıkmazından Çıkarıyorlar! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Trump, 23/05/2026 Cumartesi günü yaptığı açıklamada, İran ile 
neredeyse nihai aşamaya gelen bir anlaşmanın müzakere edildiğini duyurdu ve 
“Anlaşmaya son rötuşların yapılmasını bekliyoruz” dedi. İran konusunda Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Pakistan, Türkiye, Mısır, Ürdün ve 
Bahreyn'deki liderler ve yetkililerle iyi bir iletişim kurduğunu söyledi. Bu ise, 
İranlı bir yetkilinin El Cezire’ye, arabulucu Pakistan ile bir mutabakat zaptına 
varıldığını açıklamasından birkaç saat sonra geldi; ancak yetkili, Tahran'ın şu 
an Amerika'nın yanıtını beklediğini söyledi. Yetkili, Pakistan Ordu Komutanı 
Asım Münir'in söz konusu mutabakat zaptını Tahran'da açıklamasının 
planlandığını, ancak kendisinin Washington ile koordinasyon sağlamak üzere 
oradan ayrıldığını belirtti. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Başta Başbakan Şahbaz Şerif ve Ordu Komutanı Mareşal Asım Münir olmak 
üzere Pakistan yöneticilerinin gösterdiği yoğun çabalar olmasaydı, Amerika’nın 
İran'la yüzsuyunu koruyacak bir anlaşma veya yarı anlaşmaya varması 
mümkün değildi; zira Başbakan Şahbaz Şerif ve Ordu Komutanı Mareşal Asım 
Münir, gecelerini gündüzlerine katarak Amerika'nın mesajlarını iletmek için 
Tahran'a mekik dokumuşlar ve İran'ı, Amerika ile kendisini içine soktuğu bu 
çıkmazdan kurtaracak herhangi bir anlaşmayı kabule zorlamak için hem 
kurnazlık hem de büyük sopa gösterme yöntemini kullanmışlardır. Böylece 
Ziyaülhak döneminden başlayarak Şerif'in çocukları, Müşerref ve Kayani 
üzerinden günümüzdeki Şerif'in çocuklarına ve onlarla birlikte Asım Münir'e 
kadar uzanan süreçte, kendisini efendisi Amerika'nın sadık bir hizmetkârı 
olmaya adamış Pakistan rejiminin sayfalarına kaydedilen yeni bir ihanet perdesi 
daha inmiş oldu.  

Bu ajanlar, daha önce Afganistan'da Taliban ile yaptıklarını tekrarlayarak ve 
kendi “barışları” altında, imparatorluklar mezarlığı olarak bilinen Afganistan'ı 
Amerika'ya altın tepside sunarak Allah'tan ve kullarından hiç utanmadan bu kirli 
rolü yerine getirmişlerdir; bakın işte bugün de aynı rolü İran için 
oynamaktadırlar. Bu hainlerin yüzsüzlüğüne ve cambazlığına rağmen ancak 
onlar, kirli bir iş yaptıklarını itiraf etmeye cesaret edemiyorlar; aksine bu 
aldatmacayı halka yutturabilmek için; bu yalanın propagandasını yapan ve 
yöneticileri muhasebe etmeyi terk ederek günah işleyen saray mollalarından 
yardım aldıkları gibi kiralık medyadan ve ümmetlerini üç beş kuruş gibi değersiz 
bir pahaya satan ileri gelenlerden de yardım alarak bu günahkar savaşı 
durdurmak ve iki tarafın arasını düzeltmek gibi güya ulvi ve asil bir iş 
yaptıklarını iddia etmektedirler. 



 

Bu önemli hususta meselelerin tamamen netleşmesi ve helak olanın bir 
beyyine ile helak olması, yaşayanın da yine bir beyyine ile yaşaması için 
diyorum ki: Müslümanların yerine getirmesi övülen ve vacip olan ıslah, nass ve 
adalet doğrultusunda Müslümanlar arasında yapılan ıslahtır. Bunu da Allahu 
Teala’nın şu kavli doğrulamaktadır:   بَيْنهَُمَا فَأصَْلِحُوا  اقْتتَلَوُا  الْمُؤْمِنِينَ  مِنَ  طَائِفتَاَنِ   Eğer“ وَإنِ 
müminlerden iki gurup birbirleriyle vuruşurlarsa aralarını düzeltin.” 
[Hucurat 9] Yani söz konusu ıslah etmek için çalışmak, mümin bir grup ile 
müşrik bir grup arasında olduğunda değil, çatışan iki mümin grup arasında 
olduğunda söz konusu olur demektir. İronik olan ise, rejim ve borazanlarının 
arayı düzeltme görevini yerine getirdiklerini iddia ettikleri bir zamanda, bu 
hükmü, kabileler bölgesindeki Müslümanlarla Pakistan ordusu arasını ve ordu 
ile Taliban arasını ıslah etme hususundaki gerçek vakıasından koparmışlar ve 
Taliban’dan olan Müslümanları takip edip öldürmek için ardı ardına askerî 
operasyonlar düzenlemeye başlamışlardır.   

Amerika ile Müslümanlar arasında İmam Müslim ve Buhari’nin beldesinde 
yaşanan çatışmanın vakıasına intibak eden şerî hüküm, Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisinde geçmektedir:   ًمَظْلوُما أوَْ   انْصُرْ أخََاكَ ظَالِماً 
“(Din) kardeşin zalim de mazlum da olsa ona yardım et.” [Buhari rivayet etti] 
Bu nedenle Pakistan halkı ve diğer Müslüman ülkelerin halklarının üzerindeki 
şerî vacip, saldırıya uğrayan halkına yardım etmektir. 

Pakistan yöneticilerinin ve liderlerinin durumu, diğer Müslümanların başındaki 
yöneticilerin durumu gibidir; zira yaptıkları işlerin çoğu sömürgeci kâfire hizmet 
etmek, her felakette ümmete zarar vermek ve onu her yerde yüzüstü 
bırakmaktır. Tıpkı Allah’ın ve kendi düşmanları olan Yahudilere karşı yardım 
etme konusunda mübarek Filistin halkını yüzüstü bıraktıkları gibi İran’daki 
Müslümanları da yüzüstü bıraktılar; bu yüzden gelecekte de onlardan bir hayır 
ve iyilik beklenemez. Bu nedenle ümmetin boynunda asılı olan şerî hüküm, bu 
yöneticileri devirmek ve İslam’a ve Müslümanları yardım edecek ve arkasında 
savaşılıp kendisiyle korunulacak Bir Halife nasbetmektir. Bu vacibin yerine 
getirilmesindeki ihmalkârlık, ümmetin sömürgeci kâfire boyun eğer bir şekilde 
kalmasını sağlayacaktır; bu yüzden güç ve kuvvet ehlinden olan muhlislerin, 
İslam’a ve Müslümanlara yardım edecek ve ümmeti tevhid sancağı altında 
birleştirecek Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e 
nusret vermeleri gerekir.    ِإنَِّ اللهَ اشْترََى مِنَ الْمُؤْمِنِينَ أنَفسَُهُمْ وَأمَْوَالهَُم بِأنََّ لهَُمُ الْجَنَّةَ يقَُاتلِوُنَ فِي سَبيِل

نجِيلِ وَالْقرُْآنِ وَمَنْ أوَْفَى بعِهَْدِ  هِ مِنَ اللهِ فَاسْتبَْشِرُوا بِبيَْعِكُمُ الَّذِي  اللهِ فَيَقْتلُوُنَ وَيقُْتلَوُنَ وَعْداً عَلَيْهِ حَقّاً فِي التَّوْرَاةِ وَالِْْ
الْعظَِيمُ   الْفوَْزُ  هُوَ  وَذلَِكَ  بِهِ   ,Allah müminlerden, mallarını ve canlarını“ بَايعَْتمُ 
kendilerine (verilecek) cennet karşılığında satın almıştır. Çünkü onlar 
Allah yolunda savaşırlar, öldürürler, ölürler. (Bu), Tevrat'ta, İncil'de ve 
Kur'an'da Allah üzerine hak bir vaattir. Allah'tan daha çok sözünü yerine 
getiren kim vardır! O halde O'nunla yapmış olduğunuz bu alış verişinizden 
dolayı sevinin. İşte bu, (gerçekten) büyük kazançtır.” [Tevbe 111] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Bilal Muhacir – Pakistan 


